

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-29
Stavba: Opravy LC na r. Bradlo



KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	21.10.2025
Zadavatel:		IČ:	
Lesy České republiky, s.p.		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	02758725
JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava		DIČ:	CZ02758725
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			499 887,50
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	499 887,50	104 976,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			604 863,90

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:25-29

Místo:

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Stavba:Opravy LC na r. Bradlo

Datum:21.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		499 887,50	604 863,90
01	LC Spodní kamenská	323 150,00	391 011,50
02	LC Vyhlídková	66 350,00	80 283,50
03	LC Nad Šebestovým	41 100,00	49 731,00
04	LC Kamenská	69 287,50	83 837,90

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Opravy LC na r. Bradlo
Objekt: 01 - LC Spodní kamenská

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Datum: 21.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 323 150,00

D HSV Práce a dodávky HSV 323 150,00

D 1 Zemní práce 19 350,00

3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	90,000	215,00	19 350,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV			"odkop nánosů u TP" 5*(5+5)		50,000			
VV			"okopávky nánosů za svodnicemi"40		40,000			
VV			Součet		90,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 303 800,00

1	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu do 0,15 m3/m	m	2 450,000	54,00	132 300,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	------------	----------------

VV			2450		2 450,000			
----	--	--	------	--	-----------	--	--	--

2	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	4 900,000	35,00	171 500,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

VV			"odstranění nánosů na krajnicích" 2*1*2450		4 900,000			
----	--	--	--	--	-----------	--	--	--

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Opravy LC na r. Bradlo
Objekt: 02 - LC Vyhlídková

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Datum: 21.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 66 350,00

D HSV Práce a dodávky HSV 66 350,00

D 1 Zemní práce 12 900,00

3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	60,000	215,00	12 900,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV		"odkop nánosů u TP" 3*(5+5)	30,000
VV		"prokopnutí valu, okop nánosů za svodnicemi" 30	30,000
VV		Součet	60,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 450,00

2	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu do 0,15 m3/m	m	400,000	54,00	21 600,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

1	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	910,000	35,00	31 850,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV		"odstranění nánosů na krajnici" 2*1*455	910,000
----	--	---	---------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Opravy LC na r. Bradlo

Objekt: 03 - LC Nad Šebestovým

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Datum: 21.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 100,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				41 100,00	
D		1	Zemní práce				41 100,00	
1	K	122251504	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	300,000	137,00	41 100,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"vykopání a prohloubení příkopy" 120*2,5*1		300,000			

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Opravy LC na r. Bradlo
Objekt: 04 - LC Kamenská

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Datum: 21.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							69 287,50	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				69 287,50	
D		1	Zemní práce				69 287,50	
1	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	287,500	241,00	69 287,50	CS ÚRS 2025 02
VV			"obnovení příkopy + retenční nádrž" 185*1,5+5*2*1		287,500			